



Octavius®

OCTAVIUS PLANTATIONS LIMITED

Regd. Office: E-40/3, Okhla Phase-II, New Delhi-110020

CIN No. : L65910DL1984PLC018466

Ph.: 011-45542200, Fax: 011-45542200

Website: www.octaviusplantations.com

E-mail: csdelhi@octavius.in

To,  
The Manager  
**Listing Department**  
Bombay Stock Exchange Limited  
25<sup>th</sup> Floor, PJ Towers, Dalal Street,  
Mumbai-400001

Date: 30.01.2024

Ref: Scrip Code: **542938**

**Subject: Newspaper Advertisement of Notice of Extra-Ordinary General Meeting of the company**

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 & 47 of securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, we are forwarding herewith copies of Newspaper clippings of Notice of 39<sup>th</sup> ExtraOrdinary General Meeting of the Company to be held on 20<sup>th</sup> February 2024 in "Millennium Post", in English language and "Delhi haribhumi", in Hindi language.

We request the Exchange to take the same on your records.

Thanking You,  
Yours faithfully

For Octavius Plantations Limited

**Raj Kumar Jain**  
Digitally signed  
by Raj Kumar Jain  
Date: 2024.02.01  
15:13:22 +05'30'

**Raj Kumar Jain**  
Director  
**DIN: 03505168**

### Octavius Plantations Limited

CIN: L65910DL1984PLC018466  
Regd. Off:- E-40/3, OKHLA INDUSTRIAL AREA, PHASE-2 NEW DELHI - 110020  
Phone:- 011-45542200 Email id:- csdelhi@octavius.in Website:- www.octaviusplantations.com

#### NOTICE OF THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

1. Notice is hereby given that the **Extraordinary General Meeting (EGM)** of members of the company will be held on **Tuesday, February 20, 2024** at 12.30 P.M (IST) at registered office of the company **through Video Conferencing (VC)/Other Audio Video Means (OAVM)** to transact the business set out in the notice which has already been sent to the shareholders for convening the Extraordinary General Meeting. In continuation of the ministry of Corporate Affairs (MCA) General Circulars No. 02/2020 dated 05.05.2020 read with General Circular No. 02/2022 dated 05.05.2022 and General Circular No. 10/2022 dated 28.12.2022 in relation to clarification on holding AGM/ EGM through Video Conferencing (VC) or other Audio Visual Means (OAVM), (MCA Circulars) the Ministry has permitted the holding of General Meeting through VC or OAVM without the physical presence of members at a common venue. In compliance with these MCA circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 (the Regulations), AGM of Members of the company will be held through VC/ OAVM.
2. In Compliance with the relevant circulars, the notice of EGM along with Explanatory Statement, will be sent only by email to all the members of the Company whose email address is registered with the company/ DP(s). The aforesaid documents will also be available on the company's website [www.octaviusplantations.com](http://www.octaviusplantations.com) and on the website of the stock Exchange BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the website of company's RTA, M/s Abhipra Capital Limited at <https://www.abhipra.com>
3. Notice pursuant to section 91 of the companies Act, 2013 and Regulation 17 (1C), 42 & 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure requirements) Regulation 2015 is hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the company shall remain closed from Wednesday 14.02.2024 to Tuesday 20.02.2024, (both days inclusive) for the purpose of EGM.

Manner of registering/ updating email addresses for obtaining Notice of EGM and/ or login credential for joining the EGM through VC/ OAVM including e-voting

- i. Members who have not registered their email address and in consequences the Notice of EGM and e-voting instructions cannot be serviced, may temporarily get their email address and mobile number registered with Abhipra Capital Limited, by accessing their email [rt@abhipra.com](mailto:rt@abhipra.com) or call them at :- Tel :- 11-42390909. Members are requested to follow the process as guided to capture the email address and mobile number for sending the soft copy of the notice and e-voting instructions along with user ID and Password.
  - ii. Alternatively, members may send an e-mail request at the email id [csdelhi@octavius.in](mailto:csdelhi@octavius.in) along with scanned copy of the signed request letter providing the e-mail address, mobile number, self-attested PAN copy and copy of share certificate in case of physical folio for sending the Notice of EGM and the e-voting instructions.
- In order to enable the company to comply with MCA circulars and to participate in the green initiative in corporate governance, members are requested to register their email addresses in respect of shares held in electronic form with their DP(s) permanently for sending the Notice of GM and the e-voting instructions.

Manner of casting vote(s) through e-voting and joining the EGM.

- a) Members can cast their vote(s) on the business as set out in the notice of the EGM through electronic voting system (e-voting)
  - b) The manner of voting remotely (remote e-voting) by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses in providing in the notice of EGM.
  - c) The facility for e-voting will also be made available at the EGM and Members attending the EGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the EGM.
  - d) The login credential for casting votes through e-voting shall be made available to the members through email. Members who do not receive email or whose email addresses are not registered with the company/ RTA/ DP(s), may generate login credentials by following instructions given in the Notes to notice of EGM.
  - e) The same login credentials may also be used for attending the EGM through VC/ OVAM.
4. Electronic copies of the notice of EGM sent to all the members whose email ids are registered with the Company/ Depository participant(s). The notice EGM is also available on the company's website [www.octaviusplantations.com](http://www.octaviusplantations.com).
  5. Members holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on the cutoff date of 12th February, 2024, may cast their vote electronically on the ordinary or/ and Special Business (es) as set out in the notice EGM through electronic voting system of M/s Abhipra Capital Limited.

6. The Members are informed that :

- a) The electronic transmission of Notice of EGM and other documents will have completed by 29th February, 2024.
- b) The company is availing the services of M/s Abhipra Capital Limited for facilitating the E-voting facility to it members. E-voting shall commence on **Saturday, 17th February, 2024 at 9am and ends on Monday 19th February, 2024 at 5pm;** the voting shall be disabled after 5:00 p.m. on 19th February 2024.
- d) The notice of the EGM is available on the Company's website [www.octaviusplantations.com](http://www.octaviusplantations.com) and Abhipra Capital Limited. website <https://abhipra.com> and;

7. Pursuant to the provisions of section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Register of Members and Share Transfer Books for Equity shares of the company will remain closed from Wednesday 14th February 2024 to Tuesday 20th February 2024 (both days inclusive) for the purpose of EGM.

For and on behalf of the Board of  
Octavius Plantations Limited  
Sd/-  
Raj Kumar Jain  
Director  
Din: 03505168

Place: Delhi  
Date: 29.01.2024

# Gaza in 24 hours'

### Israeli Prime Minister Benjamin Netanyahu has rejected two key demands made by Hamas in indirect cease-fire talks



Israeli forces are still battling militants across Gaza, even in the northern part of the territory, which was the initial target of the ground offensive in late October and where entire neighbourhoods have been flattened. The military said on Wednesday that its forces killed more than 15 Hamas militants in northern Gaza over the past day and targeted militant infrastructure in a school. It said air and ground forces targeted militants on the outskirts of the Shati refugee camp in Gaza City, which dates back to the 1948 war surrounding Israel's creation and resembles a dense urban neighbourhood. AGENCIES

### More people killed in fighting with Israel in

... death toll from Israel's offensive to 26,900, according to the Hama-controlled ministry. It does not distinguish between civilian and combatant deaths but says most of those killed were women and children.

The nearly four-month war began with Hamas' October 7 attack in Israel, in which Palestinian militants killed about 1,200 people and abducted another 250.

## TOSHAKHANA CASE

# Former Pak PM Imran Khan, wife sentenced to 14 years in jail

ISLAMABAD: Pakistan's former prime minister Imran Khan and his wife Bushra Bibi were sentenced on Wednesday to 14 years of rigorous imprisonment each in a corruption case, a day after the beleaguered leader was given a 10-year jail term for leaking state secrets.

bid to return to power. Khan is already serving a three-year jail term after being convicted of corruption in a separate Toshakhana case on August 5 last year.

The verdict by an accountability court, which comes eight days before the February 8 general elections, has added to the legal woes of the 71-year-old cricketer-turned-politician's

Khan's party, PTI faced numerous troubles before the election starting with the denial of its election symbol, the cricket bat, to the rejection of nomination papers of Khan, former foreign minister Shah Mehmood Qureshi and several other party leaders. AGENCIES



नई दिल्ली। आम आदमी पार्टी के नेता स्वाति मालीवाल ने राज्यसभा में शपथ लेने से पहले बुधवार सुबह कॅन्टॉन प्लेस स्थित हनुमान मंदिर में माथा टेका, पूजा अर्चना की और बजरंगबली से आशीर्वाद लिया। इस दौरान उन्होंने पत्रकारों से बात करते हुए कहा कि मेरे लिए यह बहुत बड़ा दिन है। मेरा भगवान से अलग रिश्ता है, मैं कर्म में बहुत विश्वास करती हूँ। आज मैंने भगवान से प्रार्थना की कि मुझे शक्ति दें, संसद में और संसद के बाहर देश के जरूरतमंद लोगों की सुलभ आवाज बनूँ। बजट 2024 से अपेक्षाओं पर बात करते हुए उन्होंने कहा कि मैं देखना चाहूँगी कि महिलाओं की सुरक्षा के लिए और उनके उत्थान के लिए बजट में क्या है, क्योंकि बेटी बचाओ बेटी पढ़ाओ जैसी कई स्कीम हैं जिनमें नारेबाजी के अलावा कुछ हुआ नहीं।

### हरिभूमि न्यूज नई दिल्ली से प्रियों

दक्षिणी जिले के नेब सरायी ने बुधवार सुबह एक युवादा चाकुओं से गोदकर हत्या कली। मृतक का नाम अजरुद्दीन कार रूप में हुई। वह मूलखिर बुलंदशहर, यूपी का रहने तक और वर्तमान में एल-1, संग कि में रह रहा था। शव को पोके में के लिये एम्स मोचरी भिजव भी है। पुलिस के अनुसार बुधवार ख लगभग सवा छह बजे एकाग्रकर मंदिर रोड, संगम विहार 185 व्यक्ति के घायल पड़े होने उसने पीसीआर कॉल प्राप्त हुई थीवाले को पीसीआर ने अस्पताल मांगे जहां उसे मृत घोषित कर विप ने मृतक के शरीर पर चाकू को घाव देखे गए। मृतक को ले ही करने के लिए, उसकी तरस्ते में सार्वजनिक स्थानों पर ल दिखाई गई। आखिर में मु नाम अजरुद्दीन पुत्र ज

## संसद की सुरक्षा

# आरोपियों ने विपक्षी के लिए प्रताड़ित किए

एगेंसी नई दिल्ली

संसद की सुरक्षा में चूक मामले में गिरफ्तार किये गये छह में से पांच आरोपियों ने बुधवार को एक अदालत को बताया कि दिल्ली पुलिस उन्हें विपक्षी दलों के साथ अपने संबंध स्वीकार करने के लिए कथित तौर पर प्रताड़ित कर रही है। पांच आरोपियों ने यह दलील अतिरिक्त सत्र न्यायाधीश हरदीप कौर के समक्ष दी। न्यायाधीश ने सभी छह आरोपियों की न्यायिक हिरासत एक मार्च तक बढ़ा दी है। पांच आरोपियों मनोरंजन डी, सागर शर्मा, ललित झा, अमोल शिंदे और महेश कुमावत ने अदालत को बताया कि लगभग 70 कोरे कागजों पर हस्ताक्षर करने के लिए उन्हें

मजबूर किया गया था। आरोपी एक संयुक्त याचिका में अदालत को बताया कि आरोपी व्यक्ति गैरकानूनी गतिविधियां रो अधिनियम (यूपीए) के अपराध और राष्ट्रीय राजन दलों के साथ उनके संबंध हेतु, बात स्वीकार करने के लिए प्रताड़ित किया गया/बिजली के झटके से सजाये गये। इसमें कहा गया कि दो व्यक्तियों को राजन दल/विपक्षी राजनीतिक दल के साथ अपने संबंध होने के कागज पर लिखने के लिए मजबूर किया गया। अदालत ने मांग अनुसार पुलिस से जवाब मांगा और सुनवाई के लिए 17 फरवरी तारीख तय की। इस मामले में आरोपी नीलम आजाद हैं, दिल्ली

## ऑक्टवियस प्लांटेशन लिमिटेड

CIN: L65910DL1984PLC018486

पंजीकृत कार्यालय : ई-40/3, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-2, नई दिल्ली-110020  
Phone: 011-45542200 Email Id: csdelhi@octavius.in Website: www.octaviusplantations.com

### असाधारण सामान्य बैठक, ई-वोटिंग जांचकारी और बुक क्लोजर की सूचना

- एतद द्वारा सूचना दी जाती है कि सूचना जो असाधारण सामान्य बैठक आयोजित करने के लिए शेयरधारकों को पहले ही भेज दी गई है, में विनिर्दिष्ट बिजनेस का सम्पादन करने के लिए कम्पनी के सदस्यों को असाधारण सामान्य बैठक (ईजीएम) मंगलवार, 20 फरवरी 2024 को अप. 12.30 बजे (आईएसटी) कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अथवा ऑडियो वीडियो साधनों (ओवीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी। कम्पनी मामलों का मंत्रालय (एससीए) सामान्य सारकुलर नं. 02/2022 दिनांक 05.05.2022 और सामान्य सारकुलर नं. 10/2022 दिनांक 28.12.2022 के साथ पठित सामान्य सारकुलर नं. 02/2020 दिनांक 05.05.2020 की विस्तारता में। वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) अथवा अन्य ऑडियो विडुअल साधनों (ओवीएम), (एससीए सारकुलर) के माध्यम से एजीएम/ईजीएम आयोजित करने पर स्पष्टीकरण के सम्बन्ध में मंत्रालय किसी भी कानून के अन्तर्गत की शैक्ति उपस्थित कि बिना वीसी/ओवीएम के माध्यम से सामान्य बैठक आयोजित करने की अनुमति दे चुका है। इन एससीए सारकुलर और कम्पनी अधिनियम, 2013 के सम्बन्धित प्रावधानों तथा सबी (लिटिगिग ऑब्जेक्शन एवं घोषणा आवश्यकता) नियमों 2015 (हि रीगुलेशंस) के अनुपालन में, कम्पनी के सदस्यों की एजीएम/वीसी/ओवीएम के माध्यम से आयोजित की जाएगी।
- सम्बन्धित सारकुलर के अनुपालन में, ध्यायव्यक्त विलयन सहित ईजीएम की सूचना कम्पनी के सभी सदस्यों को केवल ई-मेल द्वारा भेजी जाएगी, जिनके ई-मेल पते कम्पनी / डीपी (एस) के पास पंजीकृत हैं। उपरोक्त दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट [www.octaviusplantations.com](http://www.octaviusplantations.com) पर और स्टिक एक्सचेंज बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट पर [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर और कम्पनी के आरटीए, में अधिष्ठा कैपिटल लिमिटेड की वेबसाइट पर [https://www.abhipra.com](http://https://www.abhipra.com) पर भी उपलब्ध हों।
- कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और सबी (लिटिगिग ऑब्जेक्शन एवं घोषणा आवश्यकता) नियमों 2015 के नियमन 17 (1)(ख), 42 और 47 के अनुसरण में एतद द्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक्स बुधवार, 14.02.2024 से मंगलवार, 20.02.2024 तक (दोनों दिन मिलाकर) ईजीएम के प्रयोजन हेतु बंद रहेंगे। ईजीएम की सूचना और / अथवा ई-वोटिंग समेत वीसी/ओवीएम के माध्यम से ईजीएम में शामिल होने हेतु लॉगइन प्रत्याक्ष प्राप्त करने के लिए ई-मेल पते अपडेट करने / पंजीकरण करने का तरीका i. सदस्य जो अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं करवा चुके हैं और परिणामस्वरूप ईजीएम की सूचना तथा ई-वोटिंग निर्देश तमाली नहीं करवा जा सकते हैं, अस्थायी रूप से अपना ई-मेल पता और मोबाइल नम्बर अधिष्ठा कैपिटल लिमिटेड के पास उनके ई-मेल [raa@abhipra.com](mailto:raa@abhipra.com) पर जाकर पंजीकृत करवा सकते हैं अथवा उनकी टेली : 1-11-42390909 पर कॉल कर सकते हैं। सदस्यों से आग्रह किया जाता है कि सूचना और पुत्र आईडी तथा पासवर्ड सहित ई-वोटिंग निर्देशों की सॉफ्ट कॉपी भेजने के लिए ई-मेल पता और मोबाइल नम्बर प्राप्त करने के लिए निर्देशानुसार प्रक्रिया का पालन करें।
- वैकल्पिक रूप से, सदस्य ई-मेल पता, मोबाइल नम्बर, स्व-स्थापित पैन प्रति और ईजीएम की सूचना तथा ई-वोटिंग निर्देश भेजने के लिए फिजिकल निर्देशों के मामले में शेयर सर्टिफिकेट की प्रति प्रदान करते हुए हस्ताक्षरित आग्रह पत्र की स्कैन की हुई प्रति सहित ई-मेल आईडी [csdelhi@octavius.in](mailto:csdelhi@octavius.in) पर एक ई-मेल आग्रह भेज सकते हैं। एससीए सारकुलर का अनुपालन करने के लिए कम्पनी को सक्षम बनाने के लिए और कारपोरेट गवर्नंस में ग्रीन इनिशिएटिव में भाग लेने के लिए सदस्यों से आग्रह किया जाता है कि जीएम की सूचना और ई-वोटिंग निर्देश भेजने हेतु स्थायी रूप से उनके डीपी (एस) के पास इलेक्ट्रॉनिक रूप में धारित शेयरों के सम्बन्ध में अपने ई-मेल पते पंजीकृत करवाएं। ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मतदान करते और ईजीएम में शामिल होने का तरीका ए) सदस्य इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली (ई-वोटिंग) के माध्यम से ईजीएम की सूचना में विनिर्दिष्टानुसार बिजनेस पर अपना मतदान कर सकते हैं।
- डी) डीमोटेरिबल/हार्ड मोड, फिजिकल मोड में शेयर धारण करने वाले सदस्यों और ईजीएम की सूचना में प्रदान करने में अपने ई-मेल पते जो सदस्य पंजीकृत नहीं करवा चुके हैं, द्वारा दूरस्थ तौर पर मतदान (दूरस्थ ई-वोटिंग) का तरीका।
- सी) ई-वोटिंग हेतु सुविधा ईजीएम में उपलब्ध भी करवाई जाएगी और ईजीएम में उपस्थित होने वाले सदस्य जो दूरस्थ ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान नहीं कर चुके हैं, ईजीएम में मतदान करने में सक्षम होंगे।
- डी) ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने हेतु लॉगइन प्रत्याक्ष सदस्यों को ई-मेल के माध्यम से उपलब्ध करवाए जाएंगे। सदस्य जो ई-मेल प्राप्त नहीं करते हैं अथवा, जिनके ई-मेल पते कम्पनी/आरटीए/डीपी (एस) के पास पंजीकृत नहीं हैं, ईजीएम की सूचना में टिप्पणियों में दिये गये निर्देशों का पालन करके लॉगइन प्रत्याक्ष जेनरेट कर सकते हैं।
- ई) यहाँ लॉगइन प्रत्याक्ष वीसी/ओवीएम के माध्यम से ईजीएम में उपस्थित होने के लिए भी उपयोग किए जा सकते हैं।
- ईजीएम की सूचना को इलेक्ट्रॉनिक प्रतियों उन सभी सदस्यों को भेज दी गई है जिनकी ई-मेल आईडी कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (एस) के पास पंजीकृत हैं। ईजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाइट [www.octaviusplantations.com](http://www.octaviusplantations.com) पर भी उपलब्ध है।
- या तो भौतिक रूप में अथवा डिमोटेरिबल/हार्ड मोड रूप में कट ऑफ तिथि 12 फरवरी 2024 के अनुसार शेयरधारण करने वाले सदस्य, में अधिष्ठा कैपिटल लिमिटेड के इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से ईजीएम सूचना में विनिर्दिष्ट अनुसार सामान्य अथवा / और विशेष बिजनेस (ईएस) पर इलेक्ट्रॉनिकली अपना मतदान कर सकते हैं।
- सदस्यों को सूचित किया जाता है कि : ए) ईजीएम की सूचना में इलेक्ट्रॉनिक ट्रांसमिशन और अन्य दस्तावेज 29 फरवरी 2024 तक पूर्ण किए जाने होंगे।
- बी) कम्पनी इसके सदस्यों को ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए है, अधिष्ठा कैपिटल लिमिटेड की सेवाएं प्राप्त कर रही है। ई-वोटिंग शनिवार, 17 फरवरी 2024 को पूर्ण, 9.00 बजे प्रारम्भ होगी और सोमवार, 19 फरवरी 2024 को अप. 5.00 बजे समाप्त होगी; वोटिंग 19 फरवरी 2024 को अप. 5.00 बजे के पश्चात अयोग्य हो जाएगी।
- डी) ईजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाइट [www.octaviusplantations.com](http://www.octaviusplantations.com) पर और अधिष्ठा कैपिटल लिमिटेड वेबसाइट [https://abhipra.com](http://https://abhipra.com) पर उपलब्ध है और;
- कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और सबी (लिटिगिग ऑब्जेक्शन एवं घोषणा आवश्यकता), नियमों 2015 के नियमन 42 के प्रावधानों के अनुसरण में कम्पनी के इन्वेंट्री शेयरों हेतु सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक्स बुधवार, 14 फरवरी 2024 से मंगलवार, 20 फरवरी 2024 तक (दोनों दिन मिलाकर) ईजीएम के प्रयोजन हेतु बंद रहेंगे।

कृते व बोर्ड की ओर से  
ऑक्टवियस प्लांटेशन लिमिटेड  
हस्ता :  
राज कुमार जैन  
निदेशक  
ईआईएन : 03505168

स्थान : दिल्ली  
दिनांक : 29.01.2024